
Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2010/2011 
Nr sprawy: IZP/3410/21/2010 

1 

 

Gidle, dn. 20.09.2010r. 
 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gidle, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, telefon: /34- 327-20-27, 
faks: /34/ 327-21-11. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl   
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2010/2011 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
Przedmiot zamówienia obejmuje usługi odśnieŜania oraz zwalczania śliskości i oblodzeń przy 
uŜyciu piaskarek, pługopiaskarek, pługa samochodowego i pługa na ciągniku kołowym                      
z zastosowaniem własnej mieszanki soli i piasku na drogach gminnych i powiatowych oraz drogach 
innych (dojazdowych) na terenie Gminy Gidle w sezonie zimowym 2010/2011. 
Zakres usługi obejmuje utrzymanie ok. 140 km dróg, z czego 107 km stanowią drogi powiatowe            
i gminne oraz ok. 33 km drogi inne (dojazdowe). Wykaz dróg oraz mapa z ich lokalizacją zawierają 
załączniki Nr 5 i 6 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poza drogami 
wyszczególnionymi w wykazie i na mapie, Wykonawca zobowiązany jest wykonać zlecone prace 
na drogach wskazanych przez upowaŜnionego przedstawiciela Zamawiającego.  
Usługa realizowana przy jednoczesnym uŜyciu dwóch piaskarek, pługopiaskarek lub pługów 
samochodowych (jeden w części północnej gminy - kolor niebieski na mapie, drugi w części 
południowej - kolor czerwony na mapie). Przewiduje się moŜliwość uŜycia tylko jednego pojazdu, 
w sytuacji niskiej intensywności występowania zjawisk atmosferycznych. Wyjazd tylko jednego 
pojazdu będzie zgłaszany kaŜdorazowo przez upowaŜnionego przedstawiciela Zamawiającego.  
W ofercie naleŜy podać ceny jednostkowe m-g pracy sprzętu i cenę za zuŜycie 1 tony mieszanki 
soli i piasku, które będą obowiązywać przez cały okres trwania zamówienia oraz łączną cenę netto i 
brutto z uwzględnieniem przewidywanych, maksymalnych ilości określonych w formularzu 
cenowym.  
UWAGA:   
Ilości prac i zuŜycia mieszanki przedstawione w formularzu cenowym są ilościami 
maksymalnymi i mogą ulec znacznemu zmniejszeniu w zaleŜności od intensywności 
występowania zjawisk atmosferycznych. 
UŜyta mieszanka soli i piasku musi zapewniać skuteczne zwalczanie śliskości i zawierać się          
w proporcji co najmniej 1:3.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 
Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  
Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej 
niŜ 20% wartości zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju 



Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2010/2011 
Nr sprawy: IZP/3410/21/2010 

2 

 

usług, w przypadku gdy ilości maksymalne określone w formularzu cenowym zostaną 
wykorzystane przed zakończeniem sezonu zimowego.  
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.62.00.00-9. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
30.04.2011. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
III.2) ZALICZKI  
Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  
III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy 
prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Działalność prowadzona na potrzeby wykonania przedmiotu zamówienia nie wymaga posiadania 
specjalnych uprawnień.  
III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, Ŝe zrealizował lub realizuje co najmniej jedną usługę 
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, polegającą na zimowym utrzymaniu dróg o wartości nie 
mniejszej niŜ 70.000,00zł brutto;  
III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, Ŝe będzie dysponował sprzętem niezbędnym do 
realizacji zamówienia w następujących ilościach: pługopiaskarka 3 szt.; ciągnik kołowy z pługiem 1 
szt.;  
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę, Ŝe będzie dysponował co najmniej 2 osobami 
posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami przeznaczonymi do realizacji usługi.  
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.  
III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy 
przedłoŜyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych równieŜ 
wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 
wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 
albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania         



Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2010/2011 
Nr sprawy: IZP/3410/21/2010 

3 

 

i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane naleŜycie  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 
lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 
dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia                  
i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez 
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru,            

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,            
a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                        
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  
III.5) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) 
1) Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę. 
2) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa zamówień 

publicznych. 
3) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę,         

o ile nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 
4) Formularz cenowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę. 
III.6) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.bip.gidle.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: w wersji 
elektronicznej ze strony internetowej www.bip.gidle.pl, lub w wersji papierowej w siedzibie 
Zamawiającego - Urząd Gminy w Gidlach, ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr 2 (parter). 



Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Gidle w sezonie 2010/2011 
Nr sprawy: IZP/3410/21/2010 

4 

 

IV.4.2) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
04.10.2010r. godzina 10:00, miejsce: w siedzibie zamawiającego: Urząd Gminy w Gidlach,          
ul. Pławińska 22, 97-540 Gidle, pokój nr 9 - Sekretariat (I piętro). 
IV.4.3) Termin związania ofertą: do 02.11.2010. 
IV.4.4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 
IV.4.5) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia,                          
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
IV.4.6) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr:  
303998-2010 data zamieszczenia: 23.09.2010r. 

 
 
 

WÓJT GMINY 
/-/  

mgr Krystyna Kubasiak 
.............................................. 

(Wójt Gminy Gidle) 

 


